1

2019年９月30日

各 位

会 社 名 株式会社オルトプラス

代 表 者 名 代表取締役CEO 石 井  武

（コード番号：3672 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員経営企画室長 道 中 祐 仁

（Tel．03-4405-4339）

第三者割当増資の払込完了に関するお知らせ

当社は、2019年９月13日開催の取締役会において決議いたしました、第三者割当の方法による新株式の発行

（以下「本第三者割当増資」といいます。）について、本日付で割当先であるNHN JAPAN株式会社及び株式会社

クアーズからの払込が完了いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本第三者割当増資の詳細につきましては、2019年９月13日に公表いたしました「資本業務提携及び第

三者割当増資による新株式の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．本第三者割当増資の概要

（１） 払 込 日 2019年９月30日

（２） 発 行 新 株 式 数 1,481,400株

（３） 発 行 価 額 １株当たり270円

（４） 払 込 金 額 の 総 額 399,978,000円

（５） 増 加 す る 資 本 金 の 額 199,989,000円（１株につき135円）

（６） 増 加 す る 資 本 準 備 金 の 額 199,989,000円（１株につき135円）

（７） 募 集 又 は 割 当 の 方 法

（ 割 当 先 及 び 株 式 数 ）

第三者割当の方法により、次に掲げる者に対し、次のと

おり割当。

NHN JAPAN株式会社：1,111,100株

株式会社クアーズ：370,300株

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額

（１） 増 資 前 発 行 済 株 式 総 数 13,998,798株（増資前の資本金の額：2,981,399,088円）

（２） 増 資 に よ る 増 加 株 式 数 1,481,400株（増加する資本金の額：199,989,000円）

（３） 増 資 後 発 行 済 株 式 総 数 15,480,198株（増資後の資本金の額：3,181,388,088円）

以 上